4

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению
Правительства Камчатского края от 23.11.2023 № 585-П «Об утверждении инвестиционной программы Камчатского края на 2024 год и на плановый период 2025–2026 годов и прогнозный период 2027–2028 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 23.11.2023 № 585-П «Об утверждении инвестиционной программы Камчатского края на 2024 год и на плановый период 2025–2026 годов и прогнозный период 2027–2028 годов» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	Е.А. Чекин

	Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

	«Приложение к постановлению Правительства Камчатского края
от 23.11.2023 № 585-П

Инвестиционная программа Камчатского края
на 2024 год и на плановый период 2025–2026 годов и прогнозный период 2027–2028 годов

	№ п/п
	Наименование государственной программы Камчатского края
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Наименование мероприятия
	Наименование муниципального образования,
на территории которого расположен объект Инвестиционной программы
	Предусмотренный объем финансирования
(тыс. рублей)

	Всего

продолжение таблицы
	№ п/п
	Предусмотренный объем финансирования (тыс. рублей)

	2024 год

	Итого
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местные бюджеты
	Фонд развития территорий
	внебюджетные источники

  продолжение таблицы
	№ п/п
	Предусмотренный объем финансирования (тыс. рублей)

	2025 год

	Итого
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местные бюджеты
	Фонд развития территорий
	внебюджетные источники

продолжение таблицы
	№ п/п
	Предусмотренный объем финансирования (тыс. рублей)

	2026 год

	Итого
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местные бюджеты
	Фонд развития территорий
	внебюджетные источники

продолжение таблицы
	№ п/п
	Предусмотренный объем финансирования (тыс. рублей)

	2027 год
	2028 год

	Итого
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местные бюджеты
	Фонд развития территорий
	Итого
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местные бюджеты
	Фонд развития территорий

продолжение таблицы
	№ п/п
	Наименование регионального проекта в рамках которого планируется реализация мероприятия
	Срок ввода в эксплуатацию
и/или нормативный срок реализации объекта Инвестиционной программы,
год
	Срок подготовки проектной документации,
год
	Способ финансового обеспечения осуществления капитальных вложений
	Мощность
	Получатель средств краевого бюджета

продолжение таблицы
	№ п/п
	Ответственный исполнитель государственной программы Камчатского края
	Государственный (муниципальный) заказчик Камчатского  края
	Застройщик
(в отношении объектов Инвестиционной программы государственной собственности Камчатского края, собственности муниципальных образований)
	Сметная стоимость в ценах соответствующих лет или предполагаемая (предельная) стоимость, либо стоимость приобретения
	Форма собственности
	Статус
	Наличие проектной документации

».
image1.jpeg